

**ANUNȚ ZIAR**

Începând cu data de 11.07.2017, societatea **CONPET S.A. Ploiești**, organizează licitații cu strigare, pentru înstrăinarea unor mijloace auto, stocuri de materiale din magazine, stocuri de țevă recuperată și a unor conducte și tronsoane de conductă îngropată.

Sedintele de licitație se organizează astfel:

- În fiecare zi de marți, pentru
  - mijloace auto și stocuri de materiale din magazine, **ora 10,00**
  - stocuri de țevă recuperată în depozite **ora 11,00.**
- În fiecare zi de joi, pentru conducte și tronsoane de conductă îngropată, **ora 10,00.**

Pentru relații tehnice privind :

1. Mijloacele auto, vă puteți adresa Serviciului Transporturi, tel. 0244/401360 interior 1370.
2. Stocurile din magazine, vă puteți adresa Biroului Aprovizionare, tel. 0244/401360.
3. Conducele și tronsoanele de conductă îngropată, vă puteți adresa Serviciului Conducele, tel. 0244/401360 int. 1375.

Garanția de participare este în cuantum de **10%** din valoarea bunurilor pentru care ofertantul a optat să liciteze, iar **taxa de participare la licitație este de :**

- **50 lei**, pentru licitațiile organizate pentru înstrăinarea unor mijloace auto, stocuri de materiale din magazine, stocuri de țevă recuperată depozitată în magazine,
- **100 lei**, pentru licitațiile privind înstrăinarea unor conducte și tronsoane de conductă îngropată și sunt nerambursabile.

**Pentru licitațiile privind înstrăinarea unor conducte și tronsoane de conductă îngropată se achită și o taxă de vizitare a amplasamentului, în cuantum de 1000 lei.**

Taxa de participare și garanțiile se achită în contul de virament RO38RNCB0205044865700001 deschis la BCR Ploiești, ori prin plată în numerar la caseria societății, situată la Dispeceratul Central, str. Anul 1848 nr. 1-3 Ploiești, până la data și ora începerii licitației. Pentru informații privind condițiile de participare la licitație, modelul de contract, lista bunurilor ce fac obiectul licitației contactați Serviciul Gestiune Patrimoniu, tel 0244/401360 interior 2516.

Data limită pentru depunerea documentației de participare la licitație este data și ora de desfășurare a licitației, la Comisia de Licitație.

Licitațiile vor avea loc în datele mai sus menționate, la **sediul ad-tiv nr. II, str. Rezervoarelor nr.8, Ploiești –sala de ședinte.**

**COMISIA DE LICITAȚIE:**

Președinte: Cons. Jr Cristina Vlădescu

Serv. Juridic

Membri:

Ec. Dobromir Mihaela

Serv. Contabilitate

Ec. Cătălin Ignat

Birou Aprovizionare

Ec. Vlăduț Tudose

Serv. Urmărire Contracte

Ing. Cristina Timofte

Serv. Conducele

Secretar:

Ing. Cătălina Mitran

Serv. Gestiune Patrimoniu



TABEL MIJLOACE AUTO  
LICITATIE  
ACCES ADMIS TUTUROR PARTICIPANTILOR

| N<br>r.<br>cr<br>t | Nr. inv. | KM<br>rulati | Ore<br>functio<br>nare | Denumire                          | PIF  |      | An<br>fabricatie | Nr<br>locuri<br>total | Combustib<br>il | Numa<br>r axe | Tractiune | Pret lei<br>fara TVA | Garantie lei<br>fara TVA | Persoana de<br>contact             | Locatie  |
|--------------------|----------|--------------|------------------------|-----------------------------------|------|------|------------------|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|----------------------|--------------------------|------------------------------------|----------|
|                    |          |              |                        |                                   | Luna | An   |                  |                       |                 |               |           |                      |                          |                                    |          |
| 1                  | 238050   | 238,612      |                        | AUTOUTILITARA<br>MITSUBISHI L200  | 12   | 2008 | 2008             | 5                     | Motorina        | 2             | Integrala | 27,873.79            | 2,787.38                 | TANASE<br>CONSTANTIN<br>0730013418 | Ploiesti |
| 2                  | 238047   | 271,188      |                        | AUTOUTILITARA<br>MITSUBISHI L200  | 12   | 2008 | 2008             | 5                     | Motorina        | 2             | Integrala | 27,280.74            | 2,728.07                 |                                    |          |
| 3                  | 238045   | 229,273      |                        | AUTOUTILITARA<br>MITSUBISHI L200  | 12   | 2008 | 2008             | 5                     | Motorina        | 2             | Integrala | 28,170.33            | 2,817.03                 |                                    |          |
| 4                  | 238066   | 218,132      |                        | AUTOUTILITARA<br>MITSUBISHI L200  | 12   | 2008 | 2008             | 5                     | Motorina        | 2             | Integrala | 25,604.12            | 2,560.41                 |                                    |          |
| 5                  | 234909   |              | 9731                   | BULDOEX.CATERPILAR 428D           | 10   | 2001 | 2001             | 1                     | Motorina        | 2             | Integrala | 57,531.70            | 5,753.17                 |                                    |          |
| 6                  | 238298   | 83,307       |                        | MICROBUZ M2 VW CRAFTER<br>50 SLR  | 2    | 2009 | 2009             | 21                    | Motorina        | 2             | Spate     | 66,708.04            | 6,670.80                 |                                    |          |
| 7                  | 238311   | 75,484       |                        | AUTOBUZ MERCEDES M3CQ<br>STANDARD | 3    | 2009 | 2009             | 38                    | Motorina        | 2             | Spate     | 266,362.54           | 26,636.25                |                                    |          |
| 8                  | 237116   | 102,707      |                        | AUTOCISTERNA TR.PROD.             | 7    | 2006 | 2006             | 2                     | Motorina        | 3             | Spate     | 96,598.05            | 9,659.80                 |                                    |          |
|                    |          |              |                        |                                   |      |      |                  |                       |                 |               |           |                      |                          |                                    |          |

| Nr. crt. | Mag. | Cod articol   | SORT                   | Descriere articol                 | Sto c | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|---------------|------------------------|-----------------------------------|-------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 1        | 1    | 6,266,101,114 | ELECTRICE              | SEPAR.-COMUTATOR TIP OT 32 E 3C   | 1     | 13.85                    | 13.85                  | 1.38                      | 1.38                       |
| 2        | 1    | 6,266,102,112 | ELECTRICE              | Intr.prot.motor Z-MS-1.0/3        | 3     | 37.82                    | 113.46                 | 3.78                      | 11.35                      |
| 3        | 1    | 6,266,102,113 | ELECTRICE              | Intr.prot.motor Z-MS-0.40/3       | 1     | 37.82                    | 37.82                  | 3.78                      | 3.78                       |
| 4        | 1    | 6,650,021,612 | ELECTRICE              | Volmetru 100V                     | 1     | 102.53                   | 102.53                 | 10.25                     | 10.25                      |
| 5        | 1    | 6,650,290,016 | ELECTRICE              | CONTACTOR B7-30-10                | 7     | 24.70                    | 172.92                 | 2.47                      | 17.29                      |
| 6        | 1    | 6,650,290,113 | ELECTRICE              | RELEU T7DU 4.0 2.4...4.0ABB       | 2     | 35.89                    | 71.78                  | 3.59                      | 7.18                       |
| 7        | 1    | 6,650,290,113 | ELECTRICE              | RELEU T7DU 4.0 2.4...4.0ABB       | 18    | 35.89                    | 646.00                 | 3.59                      | 64.60                      |
| 8        | 1    | 6,650,290,115 | ELECTRICE              | RELEU T7DU2.4 1.6...2.4ABB        | 8     | 35.89                    | 287.11                 | 3.59                      | 28.71                      |
| 9        | 1    | 6,650,700,060 | ELECTRICE              | AMPERMETRU 44L2X60A               | 1     | 102.53                   | 102.53                 | 10.25                     | 10.25                      |
| 10       | 1    | 9,265,222,233 | ELECTRICE              | Potentiometru ceramic EEX T5      | 1     | 1,204.44                 | 1,204.44               | 120.44                    | 120.44                     |
|          |      |               | <b>ELECTRICE Total</b> |                                   | 43    | 1,631.36                 | 2,752.44               | 163.14                    | 275.24                     |
| 1        | 3    | 1,812,089,534 | ALTELE                 | CABLU KM ANDORIA                  | 1     | 47.53                    | 47.53                  | 4.75                      | 4.75                       |
| 2        | 3    | 1,814,039,209 | ALTELE                 | RELEU INCARCARE 12V               | 1     | 73.50                    | 73.50                  | 7.35                      | 7.35                       |
| 3        | 3    | 1,814,099,171 | ALTELE                 | LAMPA GABARIT V W TRACTIUNE       | 2     | 18.62                    | 37.24                  | 1.86                      | 3.72                       |
| 4        | 3    | 1,814,100,233 | ALTELE                 | TOBA FINALA TOYOTA                | 1     | 26.76                    | 26.76                  | 2.68                      | 2.68                       |
| 5        | 3    | 1,814,100,238 | ALTELE                 | TAMPON TOBA TOYOTA                | 2     | 6.17                     | 12.35                  | 0.62                      | 1.23                       |
| 6        | 3    | 1,814,130,343 | ALTELE                 | ROLA INTINZ. CUREA DISTRIB. LOGAN | 1     | 187.67                   | 187.67                 | 18.77                     | 18.77                      |
| 7        | 3    | 1,814,700,101 | ALTELE                 | FILTRU ULEI                       | 1     | 14.70                    | 14.70                  | 1.47                      | 1.47                       |
| 8        | 3    | 1,814,709,064 | ALTELE                 | CARBUNI ELECTROMOTOR              | 1     | 12.25                    | 12.25                  | 1.23                      | 1.23                       |
| 9        | 3    | 1,814,758,045 | ALTELE                 | FOAIE ARC                         | 4     | 0.04                     | 0.17                   | 0.00                      | 0.02                       |
| 10       | 3    | 1,814,758,224 | ALTELE                 | PREZOANE ROTI SPATE ADK-MACARA    | 10    | 0.53                     | 5.32                   | 0.05                      | 0.53                       |
| 11       | 3    | 1,817,814,048 | ALTELE                 | CRUCE CARDAN BULDOZER             | 4     | 102.90                   | 411.60                 | 10.29                     | 41.16                      |
| 12       | 3    | 1,817,817,316 | ALTELE                 | CUPLA GURA DE LUP ANS             | 4     | 138.67                   | 554.68                 | 13.87                     | 55.47                      |
| 13       | 3    | 1,819,999,773 | ALTELE                 | LANT ANTIDERAPANT 1100/20         | 2     | 219.95                   | 439.89                 | 21.99                     | 43.99                      |
| 14       | 3    | 1,819,999,947 | ALTELE                 | CAP GRESOR                        | 4     | 31.61                    | 126.42                 | 3.16                      | 12.64                      |
| 15       | 3    | 6,814,999,499 | ALTELE                 | MOTORAS STERGATOR                 | 1     | 1.72                     | 1.72                   | 0.17                      | 0.17                       |
|          |      |               | <b>ALTELE Total</b>    |                                   | 39    | 882.62                   | 1,951.80               | 88.26                     | 195.18                     |
| 1        | 3    | 1,814,031,047 | ARO                    | SET FURTUNE ALIM.MOTOPPA          | 1     | 33.32                    | 33.32                  | 3.33                      | 3.33                       |
| 2        | 3    | 1,814,039,020 | ARO                    | BUCSI EL-MOTOR ARO (MOTOPPA)      | 1     | 4.41                     | 4.41                   | 0.44                      | 0.44                       |
| 3        | 3    | 1,814,039,115 | ARO                    | ELECTROMAGNET SOLENOID MOTOPPA    | 1     | 265.09                   | 265.09                 | 26.51                     | 26.51                      |
| 4        | 3    | 1,814,040,492 | ARO                    | TAMPOANE CAROSERIE ARO            | 1     | 71.05                    | 71.05                  | 7.11                      | 7.11                       |
| 5        | 3    | 1,814,042,327 | ARO                    | FILTRU MOTORINA ARO-SAV-TR        | 7     | 3.43                     | 24.01                  | 0.34                      | 2.40                       |
| 6        | 3    | 1,814,042,327 | ARO                    | FILTRU MOTORINA ARO-SAV-TR        | 4     | 3.43                     | 13.72                  | 0.34                      | 1.37                       |
| 7        | 3    | 1,814,044,048 | ARO                    | CRUCE CARDAN ARO                  | 2     | 15.80                    | 31.60                  | 1.58                      | 3.16                       |
| 8        | 3    | 1,814,044,048 | ARO                    | CRUCE CARDAN ARO                  | 1     | 15.80                    | 15.80                  | 1.58                      | 1.58                       |
| 9        | 3    | 1,814,046,157 | ARO                    | PIVOTI INFERIORI TIP NOU ARO      | 1     | 7.35                     | 7.35                   | 0.74                      | 0.74                       |
| 10       | 3    | 1,814,046,165 | ARO                    | PIVOT ARO INF                     | 1     | 7.35                     | 7.35                   | 0.74                      | 0.74                       |
| 11       | 3    | 1,814,046,302 | ARO                    | SEMI CASETA DIRECTIE ARO          | 1     | 142.10                   | 142.10                 | 14.21                     | 14.21                      |



| Nr. crt. | Mag. | Cod articol    | SORT             | Descriere articol                    | Stoc      | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|----------------|------------------|--------------------------------------|-----------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 12       | 3    | 1,814,047,264  | ARO              | CILINDRU FRINA SPATE ARO 324         | 2         | 37.54                    | 75.08                  | 3.75                      | 7.51                       |
| 13       | 3    | 1,814,047,269  | ARO              | CABLU FRANA AJUTOR ARO[lung]         | 1         | 38.22                    | 38.22                  | 3.82                      | 3.82                       |
| 14       | 3    | 1,814,047,308  | ARO              | SABOTI FRANA SPATE ARO               | 4         | 46.43                    | 185.72                 | 4.64                      | 18.57                      |
| 15       | 3    | 1,814,048,014  | ARO              | BRIDE ARC SPATE ARO                  | 1         | 4.12                     | 4.12                   | 0.41                      | 0.41                       |
| 16       | 3    | 1,814,048,017  | ARO              | ARC SPATE FOI ARO                    | 1         | 475.30                   | 475.30                 | 47.53                     | 47.53                      |
| 17       | 3    | 1,814,048,023  | ARO              | BUCSI BASC SUPERIOARA ARO            | 2         | 0.74                     | 1.47                   | 0.07                      | 0.15                       |
| 18       | 3    | 1,814,048,023  | ARO              | BUCSI BASC SUPERIOARA ARO            | 2         | 0.74                     | 1.47                   | 0.07                      | 0.15                       |
| 19       | 3    | 1,814,048,024  | ARO              | BUCSA BASCULA INFERIOARA ARO         | 3         | 0.74                     | 2.21                   | 0.07                      | 0.22                       |
| 20       | 3    | 1,814,048,026  | ARO              | BUCSI ARC ARO                        | 12        | 7.35                     | 88.20                  | 0.74                      | 8.82                       |
| 21       | 3    | 1,814,048,110  | ARO              | BASCULA INFERIOARA ECHIPATA ARO      | 1         | 95.80                    | 95.80                  | 9.58                      | 9.58                       |
| 22       | 3    | 1,814,048,110  | ARO              | BASCULA INFERIOARA ECHIPATA ARO      | 1         | 95.80                    | 95.80                  | 9.58                      | 9.58                       |
| 23       | 3    | 1,814,048,331  | ARO              | JANTA ARO                            | 1         | 157.29                   | 157.29                 | 15.73                     | 15.73                      |
| 24       | 3    | 1,814,049,115  | ARO              | BOBINA ELECTROMOTOR ARO              | 1         | 38.22                    | 38.22                  | 3.82                      | 3.82                       |
| 25       | 3    | 1,814,049,116  | ARO              | SOLENOID 1756 ES 12E ARO             | 1         | 62.04                    | 62.04                  | 6.20                      | 6.20                       |
| 26       | 3    | 1,814,049,175  | ARO              | BUTON BORD ARO                       | 1         | 17.15                    | 17.15                  | 1.72                      | 1.72                       |
| 27       | 3    | 1,814,049,243  | ARO              | SONDA APA (TRANSM.TEMP.)             | 1         | 10.29                    | 10.29                  | 1.03                      | 1.03                       |
| 28       | 3    | 1,814,049,249  | ARO              | SONDA APA ARO                        | 1         | 10.29                    | 10.29                  | 1.03                      | 1.03                       |
| 29       | 3    | 1,814,049,249  | ARO              | SONDA APA ARO                        | 1         | 10.29                    | 10.29                  | 1.03                      | 1.03                       |
| 30       | 3    | 1,814,049,935  | ARO              | CREMALIERA USA ARO                   | 2         | 3.44                     | 6.87                   | 0.34                      | 0.69                       |
| 31       | 3    | 1,814,049,935  | ARO              | CREMALIERA USA ARO                   | 1         | 3.44                     | 3.44                   | 0.34                      | 0.34                       |
| 32       | 3    | 25,814,046,263 | ARO              | CAP BARA ARO                         | 1         | 4.90                     | 4.90                   | 0.49                      | 0.49                       |
| 33       | 3    | 34,814,030,058 | ARO              | FULIE MOTOR L-25 ARO                 | 1         | 76.17                    | 76.17                  | 7.62                      | 7.62                       |
|          |      |                | <b>ARO Total</b> |                                      | <b>63</b> | <b>1,765.40</b>          | <b>2,076.13</b>        | <b>176.54</b>             | <b>207.61</b>              |
| 1        | 3    | 1,811,300,030  | DACIA 1310       | SEIBI [GARN. SURUB CAPAC CULB] DACIA | 2         | 0.20                     | 0.41                   | 0.02                      | 0.04                       |
| 2        | 3    | 1,811,300,030  | DACIA 1310       | SEIBI [GARN. SURUB CAPAC CULB] DACIA | 2         | 0.20                     | 0.41                   | 0.02                      | 0.04                       |
| 3        | 3    | 1,811,300,191  | DACIA 1310       | FILTRU ULEI                          | 1         | 3.50                     | 3.50                   | 0.35                      | 0.35                       |
| 4        | 3    | 1,811,300,191  | DACIA 1310       | FILTRU ULEI                          | 1         | 3.50                     | 3.50                   | 0.35                      | 0.35                       |
| 5        | 3    | 1,811,306,080  | DACIA 1310       | CUPLAJ VOLAN DACIA                   | 1         | 13.83                    | 13.83                  | 1.38                      | 1.38                       |
| 6        | 3    | 1,811,306,167  | DACIA 1310       | BUCSI BASCULA INF. DACIA             | 4         | 1.72                     | 6.86                   | 0.17                      | 0.69                       |
| 7        | 3    | 1,811,306,167  | DACIA 1310       | BUCSI BASCULA INF. DACIA             | 2         | 1.72                     | 3.43                   | 0.17                      | 0.34                       |
| 8        | 3    | 1,811,306,167  | DACIA 1310       | BUCSI BASCULA INF. DACIA             | 2         | 1.72                     | 3.43                   | 0.17                      | 0.34                       |
| 9        | 3    | 1,811,306,167  | DACIA 1310       | BUCSI BASCULA INF. DACIA             | 2         | 1.72                     | 3.43                   | 0.17                      | 0.34                       |
| 10       | 3    | 1,811,306,253  | DACIA 1310       | AX BRAT INFERIOR DACIA               | 1         | 3.09                     | 3.09                   | 0.31                      | 0.31                       |
| 11       | 3    | 1,811,306,261  | DACIA 1310       | BUCSA CASETA TEFLON DACIA 1310       | 1         | 1.96                     | 1.96                   | 0.20                      | 0.20                       |
| 12       | 3    | 1,811,306,261  | DACIA 1310       | BUCSA CASETA TEFLON DACIA 1310       | 1         | 1.96                     | 1.96                   | 0.20                      | 0.20                       |
| 13       | 3    | 1,811,306,266  | DACIA 1310       | BIELETA DIRECTIE T.N. DACIA          | 1         | 63.70                    | 63.70                  | 6.37                      | 6.37                       |
| 14       | 3    | 1,811,307,545  | DACIA 1310       | DISC FRINA DACIA                     | 1         | 16.06                    | 16.06                  | 1.61                      | 1.61                       |
| 15       | 3    | 1,811,307,545  | DACIA 1310       | DISC FRINA DACIA                     | 1         | 16.06                    | 16.06                  | 1.61                      | 1.61                       |
| 16       | 3    | 1,811,307,570  | DACIA 1310       | ETRIER D 1300                        | 1         | 20.80                    | 20.80                  | 2.08                      | 2.08                       |



| Nr. crt. | Mag. | Cod articol    | SORT                        | Descriere articol                     | Sto c | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|----------------|-----------------------------|---------------------------------------|-------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 17       | 3    | 1,811,308,050  | DACIA 1310                  | BUTUC ROATA FATA DACIA                | 1     | 35.00                    | 35.00                  | 3.50                      | 3.50                       |
| 18       | 3    | 1,811,308,051  | DACIA 1310                  | BUTUC SPATE ROATA (FUZETA) DACIA      | 1     | 35.00                    | 35.00                  | 3.50                      | 3.50                       |
| 19       | 3    | 1,811,309,063  | DACIA 1310                  | SET CARBUNI ALTERNATOR DACIA          | 1     | 3.29                     | 3.29                   | 0.33                      | 0.33                       |
| 20       | 3    | 1,811,309,111  | DACIA 1310                  | ROTOR ELECTROM DACIA TIP VECHI        | 1     | 53.91                    | 53.91                  | 5.39                      | 5.39                       |
| 21       | 3    | 1,811,309,324  | DACIA 1310                  | CONTACT STOP FRANA                    | 1     | 61.81                    | 61.81                  | 6.18                      | 6.18                       |
| 22       | 3    | 1,811,309,342  | DACIA 1310                  | SONDA LITROMETRICA DACIA              | 1     | 14.41                    | 14.41                  | 1.44                      | 1.44                       |
| 23       | 3    | 1,811,309,901  | DACIA 1310                  | YALA PORTBAGAJ SPATE DACIA            | 1     | 69.15                    | 69.15                  | 6.92                      | 6.92                       |
| 24       | 3    | 1,811,309,912  | DACIA 1310                  | ARIPA FATA ST.-DR. DACIA1310          | 1     | 26.76                    | 26.76                  | 2.68                      | 2.68                       |
| 25       | 3    | 36,811,309,990 | DACIA 1310                  | SET YALE D1310                        | 1     | 33.81                    | 33.81                  | 3.38                      | 3.38                       |
|          |      |                | <b>DACIA 1310 Total</b>     |                                       | 33    | 484.86                   | 495.56                 | 48.49                     | 49.56                      |
| 1        | 3    | 1,811,331,004  | DACIA DIESEL                | RULM. FATA DACIA RENAULT 1.9D4X4      | 2     | 32.05                    | 64.11                  | 3.21                      | 6.41                       |
| 2        | 3    | 1,811,332,327  | DACIA DIESEL                | FILTRU MOT. DACIA RENAULT 4X4-1,9D    | 1     | 19.75                    | 19.75                  | 1.98                      | 1.98                       |
| 3        | 3    | 1,811,336,160  | DACIA DIESEL                | PIVOT SUP. DACIA RENAULT 1,9 D 4x4    | 1     | 25.68                    | 25.68                  | 2.57                      | 2.57                       |
| 4        | 3    | 1,811,336,161  | DACIA DIESEL                | PIVOT INF. DACIA RENAULT 1,9 D 4x4    | 2     | 25.68                    | 51.37                  | 2.57                      | 5.14                       |
|          |      |                | <b>DACIA DIESEL Total</b>   |                                       | 6     | 103.17                   | 160.91                 | 10.32                     | 16.09                      |
| 1        | 3    | 1,811,313,151  | DACIA INJECTIE              | RULMENT PRESIUNE 180 DACIA            | 1     | 5.51                     | 5.51                   | 0.55                      | 0.55                       |
| 2        | 3    | 1,811,313,151  | DACIA INJECTIE              | RULMENT PRESIUNE 180 DACIA            | 1     | 5.51                     | 5.51                   | 0.55                      | 0.55                       |
| 3        | 3    | 1,811,316,162  | DACIA INJECTIE              | COL.ROTULA SUSP.[PIVOT] DACIA 1310    | 1     | 24.50                    | 24.50                  | 2.45                      | 2.45                       |
| 4        | 3    | 1,811,316,163  | DACIA INJECTIE              | COL.ROTULA SUSP.[PIVOT] DACIA 1310    | 1     | 24.50                    | 24.50                  | 2.45                      | 2.45                       |
| 5        | 3    | 1,811,317,303  | DACIA INJECTIE              | SET SABOTI D.1304                     | 1     | 124.95                   | 124.95                 | 12.50                     | 12.50                      |
| 6        | 3    | 1,811,318,028  | DACIA INJECTIE              | CUZ. ELAS I.[TEU AMORTIZ.] DACIA 1310 | 2     | 11.27                    | 22.54                  | 1.13                      | 2.25                       |
| 7        | 3    | 1,811,319,166  | DACIA INJECTIE              | LAMPA NUMAR SPATE BK                  | 2     | 9.88                     | 19.75                  | 0.99                      | 1.98                       |
| 8        | 3    | 1,811,319,166  | DACIA INJECTIE              | LAMPA NUMAR SPATE BK                  | 1     | 9.88                     | 9.88                   | 0.99                      | 0.99                       |
| 9        | 3    | 1,811,319,890  | DACIA INJECTIE              | FLAPS SPATE CAUCIUC DACIA 1310        | 1     | 2.47                     | 2.47                   | 0.25                      | 0.25                       |
|          |      |                | <b>DACIA INJECTIE Total</b> |                                       | 11    | 218.46                   | 239.61                 | 21.85                     | 23.96                      |
| 1        | 3    | 1,814,710,019  | RABA                        | AXA CULBUTORI RABA                    | 1     | 0.01                     | 0.01                   | 0.00                      | 0.00                       |
| 2        | 3    | 1,814,710,053  | RABA                        | BUCSI BIELA RABA                      | 3     | 4.17                     | 12.50                  | 0.42                      | 1.25                       |
| 3        | 3    | 1,814,710,098  | RABA                        | CAMASA RABA                           | 2     | 102.94                   | 205.88                 | 10.29                     | 20.59                      |
| 4        | 3    | 1,814,710,107  | RABA                        | CARCASA VOLANTA FONTA RABA            | 1     | 460.11                   | 460.11                 | 46.01                     | 46.01                      |
| 5        | 3    | 1,814,710,109  | RABA                        | CULBUTORI RABA                        | 5     | 0.01                     | 0.04                   | 0.00                      | 0.00                       |
| 6        | 3    | 1,814,710,191  | RABA                        | FILTRU ULEI RABA                      | 1     | 5.88                     | 5.88                   | 0.59                      | 0.59                       |
| 7        | 3    | 1,814,710,346  | RABA                        | PISTON RABA                           | 2     | 82.36                    | 164.71                 | 8.24                      | 16.47                      |
| 8        | 3    | 1,814,710,425  | RABA                        | SEGMENTI MOTOR RABA                   | 1     | 77.76                    | 77.76                  | 7.78                      | 7.78                       |



| Nr. crt. | Mag. | Cod articol   | SORT | Descriere articol                      | Sto c | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|---------------|------|----------------------------------------|-------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 9        | 3    | 1,814,710,430 | RABA | SUPAPE ADMISIE RABA                    | 3     | 1.46                     | 4.37                   | 0.15                      | 0.44                       |
| 10       | 3    | 1,814,710,433 | RABA | SUPAPE EVACUARE RABA                   | 4     | 9.08                     | 36.32                  | 0.91                      | 3.63                       |
| 11       | 3    | 1,814,710,484 | RABA | TIJA IMPINGATOR [CUBULATORI] RABA      | 6     | 10.30                    | 61.78                  | 1.03                      | 6.18                       |
| 12       | 3    | 1,814,712,311 | RABA | DUZA INJECTOR RABA                     | 10    | 6.50                     | 64.96                  | 0.65                      | 6.50                       |
| 13       | 3    | 1,814,712,327 | RABA | FILTRU MOTORINA HARTIE (BRUT) RABA     | 1     | 4.90                     | 4.90                   | 0.49                      | 0.49                       |
| 14       | 3    | 1,814,712,403 | RABA | SET CONDUCTE INJECTOR RABA             | 1     | 191.10                   | 191.10                 | 19.11                     | 19.11                      |
| 15       | 3    | 1,814,712,410 | RABA | ELECTROVALVA POMPA INJECTIE RABA       | 1     | 53.53                    | 53.53                  | 5.35                      | 5.35                       |
| 16       | 3    | 1,814,712,419 | RABA | SUPAPA REFULARE                        | 6     | 1.32                     | 7.94                   | 0.13                      | 0.79                       |
| 17       | 3    | 1,814,712,429 | RABA | RISLAG POMPA INJECTIE RABA             | 1     | 10.29                    | 10.29                  | 1.03                      | 1.03                       |
| 18       | 3    | 1,814,713,063 | RABA | CILINDRU AMBREIAJ LICHID + AER TIP NOU | 1     | 1,813.00                 | 1,813.00               | 181.30                    | 181.30                     |
| 19       | 3    | 1,814,713,152 | RABA | MANSON CU RULM. PRESIUNE 420 RABA      | 1     | 29.40                    | 29.40                  | 2.94                      | 2.94                       |
| 20       | 3    | 1,814,713,152 | RABA | MANSON CU RULM. PRESIUNE 420 RABA      | 1     | 29.40                    | 29.40                  | 2.94                      | 2.94                       |
| 21       | 3    | 1,814,713,320 | RABA | TIJA TIMONERIE (CAUTATOR C.V.) RABA    | 1     | 303.88                   | 303.88                 | 30.39                     | 30.39                      |
| 22       | 3    | 1,814,713,541 | RABA | INEL SINCRON I-II RABA                 | 1     | 0.01                     | 0.01                   | 0.00                      | 0.00                       |
| 23       | 3    | 1,814,713,541 | RABA | INEL SINCRON I-II RABA                 | 2     | 0.01                     | 0.01                   | 0.00                      | 0.00                       |
| 24       | 3    | 1,814,713,543 | RABA | ROATA SINCRON 4-5 RABA                 | 1     | 53.69                    | 53.69                  | 5.37                      | 5.37                       |
| 25       | 3    | 1,814,713,570 | RABA | RULMENT INTERMEDIAR RABA               | 1     | 70.83                    | 70.83                  | 7.08                      | 7.08                       |
| 26       | 3    | 1,814,714,006 | RABA | ARB. CARDAN (INT.PUNTE SPATE) RABA     | 1     | 802.94                   | 802.94                 | 80.29                     | 80.29                      |
| 27       | 3    | 1,814,714,007 | RABA | SURUBURI CARDAN RABA                   | 16    | 10.78                    | 172.48                 | 1.08                      | 17.25                      |
| 28       | 3    | 1,814,714,008 | RABA | PIULITE CARDAN RABA                    | 16    | 3.43                     | 54.88                  | 0.34                      | 5.49                       |
| 29       | 3    | 1,814,714,008 | RABA | PIULITE CARDAN RABA                    | 2     | 3.43                     | 6.86                   | 0.34                      | 0.69                       |
| 30       | 3    | 1,814,714,045 | RABA | CULISANTA CARDAN +CEP RABA             | 1     | 459.13                   | 459.13                 | 45.91                     | 45.91                      |
| 31       | 3    | 1,814,714,048 | RABA | CRUCE CARDAN RABA                      | 1     | 27.98                    | 27.98                  | 2.80                      | 2.80                       |
| 32       | 3    | 1,814,714,048 | RABA | CRUCE CARDAN RABA                      | 1     | 27.98                    | 27.98                  | 2.80                      | 2.80                       |
| 33       | 3    | 1,814,714,048 | RABA | CRUCE CARDAN RABA                      | 1     | 27.98                    | 27.98                  | 2.80                      | 2.80                       |
| 34       | 3    | 1,814,714,057 | RABA | SUPORT INTERMEDIAR 6 GAURI RABA        | 1     | 214.13                   | 214.13                 | 21.41                     | 21.41                      |
| 35       | 3    | 1,814,714,102 | RABA | BUCSI BARA STABILIZ. DIR. RABA         | 2     | 13.71                    | 27.43                  | 1.37                      | 2.74                       |
| 36       | 3    | 1,814,716,101 | RABA | CRUCE AX VOLAN                         | 1     | 26.95                    | 26.95                  | 2.70                      | 2.70                       |
| 37       | 3    | 1,814,717,056 | RABA | CAPAC COMPRESOR RABA                   | 1     | 19.80                    | 19.80                  | 1.98                      | 1.98                       |
| 38       | 3    | 1,814,717,258 | RABA | CAMERA FRANA SPATE TIP NOU RABA        | 1     | 555.88                   | 555.88                 | 55.59                     | 55.59                      |
| 39       | 3    | 1,814,717,272 | RABA | CILINDRU FRANA RABA                    | 1     | 33.81                    | 33.81                  | 3.38                      | 3.38                       |
| 40       | 3    | 1,814,717,280 | RABA | POMPA FRANA RABA                       | 1     | 73.50                    | 73.50                  | 7.35                      | 7.35                       |



| Nr. crt. | Mag. | Cod articol   | SORT                | Descriere articol                 | Stoc | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|---------------|---------------------|-----------------------------------|------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 41       | 3    | 1,814,717,477 | RABA                | SEGMENTI FERODOU SPATE R          | 2    | 56.90                    | 113.79                 | 5.69                      | 11.38                      |
| 42       | 3    | 1,814,717,477 | RABA                | SEGMENTI FERODOU SPATE R          | 4    | 56.90                    | 227.58                 | 5.69                      | 22.76                      |
| 43       | 3    | 1,814,717,477 | RABA                | SEGMENTI FERODOU SPATE R          | 1    | 56.90                    | 56.90                  | 5.69                      | 5.69                       |
| 44       | 3    | 1,814,717,479 | RABA                | SEGMENTI FERODOU FATA RABA        | 3    | 10.70                    | 32.11                  | 1.07                      | 3.21                       |
| 45       | 3    | 1,814,717,479 | RABA                | SEGMENTI FERODOU FATA RABA        | 8    | 10.70                    | 85.62                  | 1.07                      | 8.56                       |
| 46       | 3    | 1,814,717,510 | RABA                | SABOTI SPATE RABA                 | 1    | 3.60                     | 3.60                   | 0.36                      | 0.36                       |
| 47       | 3    | 1,814,718,024 | RABA                | BUCSE ARC SPATE RABA              | 6    | 4.94                     | 29.65                  | 0.49                      | 2.97                       |
| 48       | 3    | 1,814,718,024 | RABA                | BUCSE ARC SPATE RABA              | 1    | 4.94                     | 4.94                   | 0.49                      | 0.49                       |
| 49       | 3    | 1,814,718,024 | RABA                | BUCSE ARC SPATE RABA              | 2    | 4.94                     | 9.88                   | 0.49                      | 0.99                       |
| 50       | 3    | 1,814,718,053 | RABA                | BRIDE ARC FATA RABA               | 2    | 47.53                    | 95.06                  | 4.75                      | 9.51                       |
| 51       | 3    | 1,814,718,223 | RABA                | PREZOANE SPATE R                  | 5    | 16.66                    | 83.30                  | 1.67                      | 8.33                       |
| 52       | 3    | 1,814,719,106 | RABA                | AMBREIAJ EM RABA                  | 1    | 64.68                    | 64.68                  | 6.47                      | 6.47                       |
| 53       | 3    | 1,814,719,109 | RABA                | PINION BENDIX ELECTROMOTOR        | 1    | 35.00                    | 35.00                  | 3.50                      | 3.50                       |
| 54       | 3    | 1,814,719,109 | RABA                | PINION BENDIX ELECTROMOTOR        | 1    | 35.00                    | 35.00                  | 3.50                      | 3.50                       |
| 55       | 3    | 1,814,719,215 | RABA                | RELEU SEMNALIZARE 24V             | 1    | 288.12                   | 288.12                 | 28.81                     | 28.81                      |
| 56       | 3    | 1,814,719,251 | RABA                | SONDA TERMOMETRICA APA X24 RABA   | 1    | 43.61                    | 43.61                  | 4.36                      | 4.36                       |
|          |      |               | <b>RABA Total</b>   |                                   | 145  | 6,364.46                 | 7,402.86               | 636.45                    | 740.29                     |
| 2        | 3    | 1,814,709,065 | SAVIEM              | CARBUNI ELECTROMOTOR SAVIEM       | 3    | 12.25                    | 36.75                  | 1.23                      | 3.68                       |
| 3        | 3    | 1,814,734,047 | SAVIEM              | CRUCE CARDAN 9.104.16.112         | 1    | 35.77                    | 35.77                  | 3.58                      | 3.58                       |
| 4        | 3    | 1,814,737,356 | SAVIEM              | CUPLA AER REMORCA                 | 1    | 21.56                    | 21.56                  | 2.16                      | 2.16                       |
| 5        | 3    | 1,814,737,508 | SAVIEM              | SABOTI FR. 200X50 REMOR           | 2    | 37.00                    | 73.99                  | 3.70                      | 7.40                       |
|          |      |               | <b>SAVIEM Total</b> |                                   | 7    | 106.58                   | 168.07                 | 10.66                     | 16.81                      |
| 1        | 3    | 1,814,880,011 | TATRA               | ARBORE COTIT TATRA                | 1    | 1,154.85                 | 1,154.85               | 115.49                    | 115.49                     |
| 2        | 3    | 1,814,880,016 | TATRA               | AX CU CAME MOTOR TATRA            | 2    | 125.58                   | 251.16                 | 12.56                     | 25.12                      |
| 3        | 3    | 1,814,880,020 | TATRA               | BOLT TATRA                        | 1    | 32.54                    | 32.54                  | 3.25                      | 3.25                       |
| 4        | 3    | 1,814,880,108 | TATRA               | COLBUTORI ADM. TATRA              | 16   | 5.92                     | 94.75                  | 0.59                      | 9.48                       |
| 5        | 3    | 1,814,880,109 | TATRA               | COLBUTORI EVAC                    | 16   | 5.92                     | 94.75                  | 0.59                      | 9.48                       |
| 6        | 3    | 1,814,880,240 | TATRA               | PRIZA MOTOR CUPLAJ TATRA          | 2    | 396.37                   | 792.74                 | 39.64                     | 79.27                      |
| 7        | 3    | 1,814,880,299 | TATRA               | DECOMPRESORI [SEP.GALERIE] TATRA  | 3    | 301.99                   | 905.98                 | 30.20                     | 90.60                      |
| 8        | 3    | 1,814,880,303 | TATRA               | SET MOTOR TATRA 815 COMPLET       | 1    | 2,048.20                 | 2,048.20               | 204.82                    | 204.82                     |
| 9        | 3    | 1,814,880,355 | TATRA               | GRESOR 10X1                       | 1    | 0.43                     | 0.43                   | 0.04                      | 0.04                       |
| 10       | 3    | 1,814,880,356 | TATRA               | GRESOR 8X1                        | 1    | 0.43                     | 0.43                   | 0.04                      | 0.04                       |
| 11       | 3    | 1,814,882,120 | TATRA               | PPA AMORS. CU PAHAR DECANT. TATRA | 1    | 145.04                   | 145.04                 | 14.50                     | 14.50                      |
| 12       | 3    | 1,814,882,323 | TATRA               | POMPA MANUALA MOTORINA TATRA      | 1    | 79.88                    | 79.88                  | 7.99                      | 7.99                       |
| 13       | 3    | 1,814,882,326 | TATRA               | PAHAR FILTRU MOT. TATRA           | 2    | 5.00                     | 10.00                  | 0.50                      | 1.00                       |



| Nr. crt. | Mag. | Cod articol   | SORT  | Descriere articol                   | Stoc | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|----------|------|---------------|-------|-------------------------------------|------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 14       | 3    | 1,814,882,376 | TATRA | INJECTOR MOTOR AUXILIAR TATRA       | 60   | 0.55                     | 33.18                  | 0.06                      | 3.32                       |
| 15       | 3    | 1,814,883,056 | TATRA | CILINDRU AMBREIAJ TATRA             | 4    | 288.11                   | 1,152.45               | 28.81                     | 115.25                     |
| 16       | 3    | 1,814,883,056 | TATRA | CILINDRU AMBREIAJ TATRA             | 1    | 288.11                   | 288.11                 | 28.81                     | 28.81                      |
| 17       | 3    | 1,814,883,082 | TATRA | DISC AMBRIAJ AUXILIAR TATRA         | 3    | 113.25                   | 339.74                 | 11.32                     | 33.97                      |
| 18       | 3    | 1,814,883,163 | TATRA | PIRGHIE DEBRAIERE TATRA             | 1    | 0.76                     | 0.76                   | 0.08                      | 0.08                       |
| 19       | 3    | 1,814,884,048 | TATRA | CRUCE CARDAN TATRA 815              | 4    | 137.20                   | 548.80                 | 13.72                     | 54.88                      |
| 20       | 3    | 1,814,884,048 | TATRA | CRUCE CARDAN TATRA 815              | 1    | 137.20                   | 137.20                 | 13.72                     | 13.72                      |
| 21       | 3    | 1,814,884,048 | TATRA | CRUCE CARDAN TATRA 815              | 1    | 137.20                   | 137.20                 | 13.72                     | 13.72                      |
| 22       | 3    | 1,814,884,055 | TATRA | BUCSI PLANETARA TATRA               | 2    | 308.70                   | 617.40                 | 30.87                     | 61.74                      |
| 23       | 3    | 1,814,886,169 | TATRA | ART. SFERICA [RUL.G.50ES-2RS] TATRA | 3    | 46.10                    | 138.31                 | 4.61                      | 13.83                      |
| 24       | 3    | 1,814,886,169 | TATRA | ART. SFERICA [RUL.G.50ES-2RS] TATRA | 1    | 46.10                    | 46.10                  | 4.61                      | 4.61                       |
| 25       | 3    | 1,814,886,200 | TATRA | RULMENT PIVOTI TATRA                | 18   | 7.39                     | 133.06                 | 0.74                      | 13.31                      |
| 26       | 3    | 1,814,886,211 | TATRA | RULMENT 6210 A-CSSR-OHPN-JKL        | 1    | 7.39                     | 7.39                   | 0.74                      | 0.74                       |
| 27       | 3    | 1,814,886,300 | TATRA | SET GARNIT.UDS CIL.CALE TATRA       | 2    | 105.84                   | 211.68                 | 10.58                     | 21.17                      |
| 28       | 3    | 1,814,886,300 | TATRA | SET GARNIT.UDS CIL.CALE TATRA       | 1    | 105.84                   | 105.84                 | 10.58                     | 10.58                      |
| 29       | 3    | 1,814,886,304 | TATRA | POMPA SERVODIRECTIE TATRA           | 2    | 1,656.69                 | 3,313.38               | 165.67                    | 331.34                     |
| 30       | 3    | 1,814,886,307 | TATRA | CILINDRU SERVO DIRECTIE TATRA 815   | 1    | 949.86                   | 949.86                 | 94.99                     | 94.99                      |
| 31       | 3    | 1,814,886,307 | TATRA | CILINDRU SERVO DIRECTIE TATRA 815   | 1    | 949.86                   | 949.86                 | 94.99                     | 94.99                      |
| 32       | 3    | 1,814,886,308 | TATRA | ANS. COMPLET CASETA DIR. TATRA      | 1    | 1,813.78                 | 1,813.78               | 181.38                    | 181.38                     |
| 33       | 3    | 1,814,886,450 | TATRA | SET GARNIT.CIL.UDS BRAT TATRA       | 3    | 213.44                   | 640.33                 | 21.34                     | 64.03                      |
| 34       | 3    | 1,814,886,500 | TATRA | SET GARNIT.UDS CIL.CUPA TATRA       | 2    | 137.59                   | 275.18                 | 13.76                     | 27.52                      |
| 35       | 3    | 1,814,887,243 | TATRA | CAMERA FRINARE TATRA                | 1    | 1.73                     | 1.73                   | 0.17                      | 0.17                       |
| 36       | 3    | 1,814,887,244 | TATRA | CAMERA FRANA SP. TATRA              | 2    | 1,340.15                 | 2,680.30               | 134.02                    | 268.03                     |
| 37       | 3    | 1,814,887,448 | TATRA | BUCSA GHID. IN CONS. CU SIG. T214   | 1    | 764.40                   | 764.40                 | 76.44                     | 76.44                      |
| 38       | 3    | 1,814,887,449 | TATRA | SIGURANTA BUCSA GHIDARE T214        | 4    | 36.26                    | 145.04                 | 3.63                      | 14.50                      |
| 39       | 3    | 1,814,887,450 | TATRA | SUP. AER SCAUN[REGUL.] T.811 TATRA  | 2    | 114.03                   | 228.06                 | 11.40                     | 22.81                      |
| 40       | 3    | 1,814,887,451 | TATRA | BUCSA GHIDARE IN CONSOLA T.815      | 1    | 867.30                   | 867.30                 | 86.73                     | 86.73                      |
| 41       | 3    | 1,814,887,454 | TATRA | RISLAG AER TATRA                    | 1    | 34.66                    | 34.66                  | 3.47                      | 3.47                       |
| 42       | 3    | 1,814,887,456 | TATRA | SUPAPA EGALIZARE TATRA              | 3    | 39.59                    | 118.78                 | 3.96                      | 11.88                      |
| 43       | 3    | 1,814,887,457 | TATRA | SUPAPA FRANA MANA TATRA             | 1    | 146.86                   | 146.86                 | 14.69                     | 14.69                      |
| 44       | 3    | 1,814,887,458 | TATRA | SUPAPA FR.MANA PE SASIU             | 1    | 146.86                   | 146.86                 | 14.69                     | 14.69                      |
| 45       | 3    | 1,814,887,462 | TATRA | REGULATOR AER TATRA                 | 1    | 290.57                   | 290.57                 | 29.06                     | 29.06                      |
| 46       | 3    | 1,814,887,546 | TATRA | REGULATOR FR ROATA TATRA            | 3    | 0.62                     | 1.87                   | 0.06                      | 0.19                       |
| 47       | 3    | 1,814,887,560 | TATRA | VENTIL PNEUMATIC T                  | 1    | 176.40                   | 176.40                 | 17.64                     | 17.64                      |



| Nr. crt.           | Mag. | Cod articol    | SORT                 | Descriere articol                | Stoc       | Pret unitar lei fara TVA | Pret stoc lei fara TVA | Garantie/buc lei fara TVA | Garantie/stoc lei fara TVA |
|--------------------|------|----------------|----------------------|----------------------------------|------------|--------------------------|------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 48                 | 3    | 1,814,888,337  | TATRA                | PREZON TAMBUR FATA TATRA         | 15         | 8.30                     | 124.53                 | 0.83                      | 12.45                      |
| 49                 | 3    | 1,814,888,829  | TATRA                | VENTIL SIGURANTA TATRA           | 2          | 547.37                   | 1,094.74               | 54.74                     | 109.47                     |
| 50                 | 3    | 1,814,889,011  | TATRA                | VENTIL PPA INST.HIDR. UDS TATRA  | 1          | 569.07                   | 569.07                 | 56.91                     | 56.91                      |
| 51                 | 3    | 1,814,889,021  | TATRA                | ROTOR ALTERNATOR TATRA           | 1          | 18.24                    | 18.24                  | 1.82                      | 1.82                       |
| 52                 | 3    | 1,814,889,088  | TATRA                | ALTERNATOR TATRA                 | 2          | 65.04                    | 130.09                 | 6.50                      | 13.01                      |
| 53                 | 3    | 1,814,889,112  | TATRA                | ELECTROMOTOR TATRA               | 1          | 1,107.40                 | 1,107.40               | 110.74                    | 110.74                     |
| 54                 | 3    | 1,814,889,115  | TATRA                | BOBINA ANCLASARE ELECTROMOTOR    | 1          | 84.96                    | 84.96                  | 8.50                      | 8.50                       |
| 55                 | 3    | 1,814,889,165  | TATRA                | LAMPA STOP TATRA                 | 2          | 0.34                     | 0.67                   | 0.03                      | 0.07                       |
| 56                 | 3    | 1,814,889,210  | TATRA                | ELECTROVALVA                     | 2          | 464.03                   | 928.06                 | 46.40                     | 92.81                      |
| 57                 | 3    | 1,814,889,222  | TATRA                | INTRERUP. SEMN. AVARIE TATRA     | 1          | 45.79                    | 45.79                  | 4.58                      | 4.58                       |
| 58                 | 3    | 1,814,889,222  | TATRA                | INTRERUP. SEMN. AVARIE TATRA     | 1          | 45.79                    | 45.79                  | 4.58                      | 4.58                       |
| 59                 | 3    | 1,814,889,800  | TATRA                | POMPA RIDICAT BRAT TATRA         | 1          | 283.12                   | 283.12                 | 28.31                     | 28.31                      |
| 60                 | 3    | 1,814,889,801  | TATRA                | POMPA TELESOPARE BRAT TATRA      | 1          | 283.12                   | 283.12                 | 28.31                     | 28.31                      |
| 61                 | 3    | 1,814,889,907  | TATRA                | PPA INCHID.-DESCH. CUPA TATRA    | 2          | 868.24                   | 1,736.48               | 86.82                     | 173.65                     |
| 62                 | 3    | 6,814,889,113  | TATRA                | ELECTROMOTOR TATRA               | 1          | 2,425.50                 | 2,425.50               | 242.55                    | 242.55                     |
| 63                 | 3    | 6,814,889,113  | TATRA                | ELECTROMOTOR TATRA               | 1          | 2,425.50                 | 2,425.50               | 242.55                    | 242.55                     |
| 64                 | 3    | 25,814,886,263 | TATRA                | CAP BARA TATRA                   | 2          | 45.29                    | 90.58                  | 4.53                      | 9.06                       |
| 65                 | 3    | 25,814,886,263 | TATRA                | CAP BARA TATRA                   | 3          | 45.29                    | 135.87                 | 4.53                      | 13.59                      |
| 66                 | 3    | 25,814,886,263 | TATRA                | CAP BARA TATRA                   | 2          | 45.29                    | 90.58                  | 4.53                      | 9.06                       |
|                    |      |                | <b>TATRA Total</b>   |                                  | <b>225</b> | <b>25,090.28</b>         | <b>34,673.30</b>       | <b>2,509.03</b>           | <b>3,467.33</b>            |
| 1                  | 3    | 1,817,600,101  | TRACTOR              | FILTRU ULEI TRACTOR              | 1          | 11.27                    | 11.27                  | 1.13                      | 1.13                       |
| 2                  | 3    | 1,817,603,081  | TRACTOR              | DISC AMBREIAJ TRACTOR U-650      | 1          | 24.70                    | 24.70                  | 2.47                      | 2.47                       |
| 3                  | 3    | 1,817,606,276  | TRACTOR              | LEVIER DIRECTIE U650             | 1          | 50.87                    | 50.87                  | 5.09                      | 5.09                       |
| 4                  | 3    | 1,817,607,304  | TRACTOR              | DISC FRANA TRACTOR U-650         | 2          | 6.86                     | 13.72                  | 0.69                      | 1.37                       |
| 5                  | 3    | 1,817,609,107  | TRACTOR              | BENDIX ELECTROMOTOR U-650        | 1          | 19.60                    | 19.60                  | 1.96                      | 1.96                       |
| 6                  | 3    | 1,817,609,123  | TRACTOR              | FAR PATRAT U-650                 | 2          | 30.38                    | 60.76                  | 3.04                      | 6.08                       |
| 7                  | 3    | 1,817,609,163  | TRACTOR              | LAMPI SEMNAL. FATA TRACTOR U-650 | 1          | 3.63                     | 3.63                   | 0.36                      | 0.36                       |
| 8                  | 3    | 1,817,609,215  | TRACTOR              | RELEU SLMN. 12V TRACTOR U-650    | 1          | 61.25                    | 61.25                  | 6.13                      | 6.13                       |
| 9                  | 3    | 25,817,606,263 | TRACTOR              | CAPETE BARA SCURTE TRACTOR U-650 | 2          | 5.88                     | 11.76                  | 0.59                      | 1.18                       |
| 10                 | 3    | 25,817,606,264 | TRACTOR              | CAP BARA TRACTOR U-650           | 1          | 5.88                     | 5.88                   | 0.59                      | 0.59                       |
|                    |      |                | <b>TRACTOR Total</b> |                                  | <b>13</b>  | <b>220.32</b>            | <b>263.44</b>          | <b>22.03</b>              | <b>26.34</b>               |
| <b>Grand Total</b> |      |                |                      |                                  | <b>585</b> | <b>36,867.50</b>         | <b>50,184.11</b>       | <b>3,686.75</b>           | <b>5,018.41</b>            |

# TABEL STOC TEAVA INOTESTI

Anexa 3

## ACCES ADMIS TUTUROR OFERTANTILOR

| Nr. crt. | DESCRIERE                        | Diametru (") | Lungime (m) | Pret lei/m fara TVA | Valoare stoc licitatie lei fara TVA | Garantie pe stoc lei fara TVA | Locatie          | Persoana/tel contact      |
|----------|----------------------------------|--------------|-------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------|------------------|---------------------------|
| 1        | TEAVA RECUPERATA                 | 8 5/8        | 9.40        | 30.45               | 286.23                              | 28.62                         | Depozit Inotesti | IACOB FLORICA, 0730550732 |
| 2        | TEAVA 5 3/4" recuperata (PUBLIC) | 5 3/4        | 2.48        | 17.87               | 44.31                               | 4.43                          | Depozit Inotesti | IACOB FLORICA, 0730550732 |
|          |                                  |              | 11.88       |                     |                                     |                               |                  |                           |
| 3        | TEAVA RECUPERATA                 | 24           | 13.96       | 93.06               | 1,299.12                            | 129.91                        | Depozit Inotesti | IACOB FLORICA, 0730550732 |
| 4        | TEAVA RECUPERATA                 | 28           | 14.79       | 110.93              | 1,640.58                            | 164.06                        | Depozit Inotesti | IACOB FLORICA, 0730550732 |

28.75

40.63